開催日時：2024年6月3日　18:00～20:30
開催場所：大阪印刷会館
司会：白石　　議事録：田中幸恵
令和６年度第1回広報・サステナビリティ委員会アジェンダ
1. 開会
出席者確認　広報委員会：９名　/　サスティナビリティ委員会：　　名
ZOOM　サスティナビリティ委員会：1名
2. 議題並びに資料の確認
３. 委員長挨拶・委員会活動説明
広報委員長　田中による年間の大まかな活動目標の説明
サステナビリティ　白石委員長による高本新理事長所信の確認
４. 審議事項
（１）プリオ7月号進捗状況について
ティーズ寺内さんから７月の台割について説明
（２）巻頭特集用対談
「いい会社とは何か」について、オブザーバー中川遥さんによるレクチャーと白石委員長との質疑応答　（ライター：小林さん）
--------------------------------------------------------------
（３）各委員会
　＜広報委員会＞
●表紙について　７月表紙は赤めがね先生と白石くんに決定
●「PRI・O」８月号台割について　事務局より進捗報告
●班分け/担当分けについて
　委員会案内・出欠案内・・・事務局/司会・・・名簿順/写真係・・・垣端さん
　議事録・・・石角さん/WEB記事アップ・・・奥野さん/幹事・・・西村さん
　＜サスティナビリティ委員会＞
●サスティナビリティ巻頭特集の名前　●８月号と９月号の内容について
●今後の掲載記事について
（４）SNS進行状況・セミナー（6/14）開催について
事務局より参加確認
５．事務局からの報告事項
８．次回の委員会 開催日について（全て大阪印刷会館４階会議室にて開催）
２０２４年7月1日（月）18：00～　　大阪印刷会館
９. 講評
高本理事長による講評
１０. 閉会